
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

空港整備事業（照明工事）単価作成業務請負
平成29年03月02日～平成29年03月24日
建設コンサルタント

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年3月1日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５

一般競争入札 4,138,646円 4,104,000円 99.2% 

次期航空保安情報ネットワーク付帯工事
平成29年3月3日～平成29年3月24日
電気通信工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年3月2日
（株）リバフィー通研川崎市高津
区子母口４２１

一般競争入札 6,985,276円 4,644,000円 66.4% 

能登仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ装置設置工事施工管
理業務委託
平成29年03月13日～平成29年06月30日
その他の業種

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年3月10日
（株）ＡＩＣ
福岡市南区井尻３－４０－５－１
０

一般競争入札 6,664,469円 6,480,000円 97.2% 

大分空港滑走路中心線灯設置その他工事
平成29年3月15日～平成29年6月30日
電気工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年3月15日
日本電設工業（株）九州支店福岡
市博多区比恵１３番７号

一般競争入札（総合評価） 17,992,800円 17,280,000円 96.0% 

那覇空港事務所新管制塔庁舎電気設備工事
平成29年3月24日～平成31年1月18日
電気工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年3月23日
日本電設工業（株）九州支店福岡
市博多区比恵１３番７号

一般競争入札（総合評価） 317,088,000円 244,080,000円 76.9% 

八重岳仮設ＳＳＲ装置設置工事施工管理業務
委託
平成29年03月30日～平成29年09月29日
その他の業種

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年3月29日
(株)航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

一般競争入札 5,886,536円 5,400,000円 91.7% 

八重岳仮設SSR装置設置工事
平成29年3月30日～平成29年9月29日
電気通信工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年3月29日
沖縄電工（株）沖縄県那覇市西３
－４－２７

一般競争入札（総合評価） 34,645,541円 34,020,000円 98.1%

串本ＲＣＡＧ装置更新その他工事実施設計
平成29年03月31日～平成29年07月31日
その他の業種

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成29年3月30日
(株)施設工学研究所
大阪市北区万歳町４－１２

一般競争入札 3,507,131円 1,890,000円 53.9% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


